
令和 5 年 9 月吉日  

お客様各位   

株式会社 東山    

 

廃番製品のご案内 

 

拝啓    

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。   

さて、この度下記製品につきまして諸般の事情により 2023 年 9 月 30 日をもって終売とさ

せて頂くことになりました。  

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますよ

うお願い申し上げます。   

敬具 

 

記   

 

石ころアートペン    EH16-2/XXX  

リペア White      EH17-19/XXX  

リペアゴールド   EH17-22 

水画筆 隈取   EH19-13 

水画筆 面相   EH19-15 

 

 

 

以上 


